

NORDKROG MUSIKPRODUKTION ApS

Vesterbrogade 35
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Flemming Nordkrog Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKROG MUSIKPRODUKTION ApS
Vesterbrogade 35
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 36414800
e-mailadresse: flemming@nprdkrog.com

CVR-nr: 28844387
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion og dermed beslægtet virksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en bruttofotjeneste på -2.242,-, årets resultat efter skat er opgjort til -18.652,- der vurderes som ikke tilfredsstillende. Selskabets balance udviser 307.519, og en egenkapital på 97.111,-

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Balance

Balancesum viser 307.519 og egenkapital 97.111

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		-2.242	95.063
Eksterne omkostninger		12.875	-34.148
Bruttoresultat		-15.117	60.915
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.700	-6.576
Resultat af ordinær primær drift		-17.817	54.339
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-171	-192
Ordinært resultat før skat		-17.988	54.147
Skat af årets resultat		-664	-4.493
Årets resultat		-18.652	49.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.652	49.654
I alt		-18.652	49.654

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.700
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.700
Anlægsaktiver i alt		0	2.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		23.384	16.090
Tilgodehavender i alt		23.384	16.090
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		284.135	110.582
Omsætningsaktiver i alt		307.519	126.672
Aktiver i alt		307.519	129.372

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-27.889	-9.237
Egenkapital i alt		97.111	115.763
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.845	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.563	13.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.408	13.609
Gældsforpligtelser i alt		210.408	13.609
Passiver i alt		307.519	129.372